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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/18
Tunnus: SEN-PUR-FLR-01
EAN: 7290016037227
Size: 170 x 170 x 230 mm
Weight: 550 g

Recommended price

599 SEK

Astu puhtaan, puhtaan ilman maailmaan Sensibo Pure Filter -suodattimen avulla. Huolellisesti
suunniteltu parantamaan Sensibo Pure -ilmanpuhdistimien tehokkuutta, suodatin käyttää huippuluokan
suodatusteknologiaa muuttaakseen asuinympäristösi raikkauden pyhätöksi.

Kolmikerroksinen suodatusjärjestelmä
Edistykselliset HEPA- ja hiilisuodattimet
Sieppaa pienimmätkin hiukkaset, niinkin pienet kuin 0,1um
Tehokas haitallisten kaasujen ja hajujen absorptio
Mukautettu vaihtoväli, joka on räätälöity käyttösi ja ympäristösi mukaan

Kolmikerroksinen suodatusjärjestelmä
Sensibo Pure Filter lupaa kattavan puhdistustoiminnan kolmikerroksisen ilmansuodatusjärjestelmänsä
ansiosta. Kolmen asteittaisen suodatuskerroksen avulla ympäröivä ilma puhdistetaan tyhjentävästi
epäpuhtauksista, mikä takaa asuintilojesi turvallisuuden ja terveellisyyden.

Edistykselliset HEPA- ja hiilisuodattimet
Olemme sisällyttäneet Sensibo Pure Filteriin edistykselliset HEPA- ja hiilisuodattimet. HEPA-suodatin
suodattaa onnistuneesti uskomattoman pienet epäpuhtaudet, kuten bakteerit, virukset ja hiukkaset. Se
torjuu jopa 0,1um:n kokoiset hiukkaset (paljon ohuempi kuin ihmisen hius). Hiilisuodatin on mestari
imemään kaasuja ja hajuja, sitomaan haitallisia atomeja ja puhdistamaan ilmaa.

Sieppaa pienimmätkin hiukkaset
Suodatustekniikkamme ei tunne kokoa. Sensibo Pure -suodattimen kyky vangita jopa 0,1 um:n
pienhiukkasia ei päästä edes mikroskooppisen pieniä tunkeilijoita pakoon Sensibo Pure -suodattimen
hellittämättömässä pyrkimyksessä puhtaaseen ilmaan.

Haitallisten kaasujen ja hajujen tehokas absorptio
Sensibo Pure -suodatin ei ole vain kiinteitä aineita. Sen aktiivihiilisuodatin imee tehokkaasti haitallisten
kaasujen, kuten savun ja haihtuvien orgaanisten yhdisteiden (VOC), atomeja, jolloin saat ilmaa, joka ei
ole vain puhdasta vaan myös tuoksuu raikkaalta.

Mukautettu vaihtoväli
Ymmärrämme, että jokainen koti on ainutlaatuinen. Sensibo Pure -suodatin käyttää erityistä algoritmia,
jolla määritetään kotisi ihanteellinen suodattimen vaihtoväli henkilökohtaisten käyttötapojesi ja
ympäristötekijöiden perusteella.

Pakkaus sisältää seuraavaa

1 x Sensibo Pure -suodatin - valkoinen

Tuotteen tekniset tiedot

Brand: Sensibo
Väri: Valkoinen
Suodatetut epäpuhtaudet: Suodatetaan: PM1, PM2.5, PM10, siitepölyt, savu ja hajut, pöly
Ilmassa olevat hiukkaset 0.1um:iin asti
Huonekoko Kattavuus: 1: pure Boostin* kanssa jopa 294ft² (27 m²) asti
Mitat (LxSxK): 6.69" x 6.69" x 9.05" (170mm x 170mm x 230mm)
Suodattimet: suodattimet: 3-vaiheinen suodatusjärjestelmä: Suodattimet: Esisuodatin, HEPA-
suodatin ja aktiivihiilisuodatin
Yhteensopivuus: Yhteensopivuus: Toimii Sensibo Pure
Suodattimen käyttöikä: 6 kuukautta tyypillisissä olosuhteissa ja käytössä
Paino: 4.28 lbs (1.94 Kg)
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